
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 723

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 1702021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE LUVAS DE
PROCEDIMENTO CIRURGICO DESCARTAVEIS
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE LUVAS DE
PROCEDIMENTO CIRURGICO DESCARTAVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/02/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

03/02/2021 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

03/02/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/723/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-luvas-de-procedimento-cirurgico-descartaveisp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ff14d63449e91862296b631aa6b4bc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ec05e5059ccd45dddebda6539a7684a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b99d5b65346f03bcb74ba0d8b0e74b97.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cbf39a07ab45d4fcaeecd315ab5878e.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
RR MEDICAL EIRELI ME1702021 4 24/02/2021Baixar

DUPAC COMERCIAL E... 1702021 4 24/02/2021Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/72b1687282ee8cab39b7498397a16db3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7878fcca1f031c4ffd2c2ca62d1cd77d.pdf

